
Dz-12.0021.4.2015      

 

                       Uchwała Nr IV/41/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 3 lutego  2015 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wz dla inwestycji pn. Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przy ul. Facimiech w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z wewnętrznym układem drogowym i przekładką sieci 

kanalizacji sanitarnej na działkach nr 40/4, 40/5, 150 obr. 59 Podgórze oraz budową chodnika 

i zjazdu na działce nr 40/3 obr. 59 Podgórze przy ul. Facimiech w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

        

 

 

 

          Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


